

№ п.п.	Наименование	Номенкл. номер	Количество	Ед. изм.	Цена за ед. без учета НДС	Сумма, без учета НДС
1	Заглушка 57*5,0 ст.20 ГОСТ 17379-01	390951971	4	шт.	88.00	352.00
2	Кран шаровой 11ЛС/6/760П1 Заказ Г-1063 ДУ200 РУ80	390951983	2	шт.	320 550.00	641 100.00
3	Кран шаровой 11ЛС60П1 ДУ100 РУ80 ТУ26-07-1435-95	390951984	7	шт.	31 630.00	221 410.00
4	Кран шаровой 11ЛС60П1 ДУ200 РУ 80 ТУ 26-07-1450-96	390951985	1	шт.	200 220.00	200 220.00
5	Кран шаровой 11ЛС60П1М ДУ150РУ80 ТУ26-07-1435-95	390951986	1	шт.	100 690.00	100 690.00
6	Кран шаровой 11ЛС65П1 ДУ010 РУ160 ТУ 26-07-1435-95	390951987	8	шт.	1 900.00	15 200.00
7	Кран шаровой 11ЛС65П1 ДУ015 РУ160 ТУ 26-07-1435-95	390951988	8	шт.	2 530.00	20 240.00
8	Кран шаровой 11ЛС60П1 ДУ 050 РУ 80 ТУ26-07-1435-95	390951989	4	шт.	19 610.00	78 440.00
9	Отвод 45 325*8,0 ст.09Г2С ГОСТ 17375-2001	390951998	1	шт.	3 960.00	3 960.00
10	Отвод 90 325*8,0 ст.09Г2С ГОСТ 17375-2001	390951999	1	шт.	4 180.00	4 180.00
11	Отвод 90 57*6,0 ст.09Г2С ГОСТ 17375-2001	390952000	5	шт.	125.40	627.00
12	Отводы ст.09Г2С 108*8,0 45гр. ГОСТ 17375-2001	390952003	10	шт.	226.95	2 269.50
13	Отводы ст.09Г2С 108*8,0 ГОСТ 17375-2001	390952002	6	шт.	281.83	1 690.98
14	Отводы ст.09Г2С 159*10,0 ГОСТ 17375-2001	390952004	22	шт.	1 235.00	27 170.00
15	Отводы ст.09Г2С 219*10,0 45гр ГОСТ 17375-2001	390952005	4	шт.	2 070.00	8 280.00
16	Отводы ст.09Г2С 219*9,0 ГОСТ 17375-2001	390952006	37	шт.	2 185.00	80 845.00
17	Отводы ст.09Г2С 57*6,0 45гр ГОСТ 17375-2001	390952007	1	шт.	125.40	125.40
18	Отводы ст.09Г2С 89*6,0 ГОСТ 17375-2001	390952008	35	шт.	204.25	7 148.75
19	Переход ст.09Г2С 159*8,0-114*6,0 ГОСТ 17378-2001	390952012	1	шт.	680.00	680.00
20	Переход ст.09Г2С 219*10,0-89*5,0 ГОСТ 17378-2001	390952013	1	шт.	1 090.00	1 090.00
21	Переход ст.09Г2С 325*10,0-219*8,0 ГОСТ 17378-2001	390952014	2	шт.	2 180.00	4 360.00
22	Переход159*8,0-108*6,0ст.09Г2С ГОСТ 17378-2001	390952015	5	шт.	610.00	3 050.00
23	Тройник 219*10,0 ст.09Г2С ГОСТ 17376-01	390952028	1	шт.	6 810.00	6 810.00
24	Тройник 57*6-25-09Г2С ТУ 1469-001-34929762-04	390952029	1	шт.	640.00	640.00
25	Тройники ст.09Г2С 108*8,0 ГОСТ 17376-01	390952030	2	шт.	1 690.00	3 380.00
26	Тройники ст.09Г2С 720*9,0-325*8-16 ОСТ34-10-764-92	390952032	2	шт.	19 159.00	38 318.00
27	Тройники ст.09Г2С219*10,0-159*8,0 ГОСТ 17376-01	390952031	4	шт.	6 330.00	25 320.00
28	Труба ст.09Г2С 108*10,0 ГОСТ 8732-78	390952033	0.240	т.	59 322.00	14 237.28
29	Труба ст.09Г2С 325*10,0 ГОСТ 8732-78	390952034	0.260	т.	59 322.00	15 423.72
30	Труба ст.09Г2С 57*6,0 ГОСТ 8732-78	390952035	0.025	т.	46 610.00	1 165.25
31	Фланец 1-50-63 ст.09Г2С ГОСТ12821-01	390952042	1	шт.	820.00	820.00
32	Масло МС-20	390948744	180	кг	29.53	5 315.40
33	Катушка электромагнитная	000001821	1	шт	1 230.14	1 230.14
34	Электродвигатель асинхронный	390946708	2	шт	4 514.44	9 028.88
35	Масло редукторное Agri extra 10W40 ( моторное трансм. гидравл. для бенз. и диз.дв.)	390947667	140.76	кг.	93.08	13 101.94
36	Масло ESSO OIL TDL 75W90	390947669	173.40	кг.	188.61	32 704.97
37	Жидкость гидравлическая "Тойота Прада"	390949982	10.00	л	515.06	5 150.60
38	Масло Mobiltrans MBT 75W90	390944981	353.62	кг.	480.26	169 831.46
39	Масло Shell Albida	390950537	20.00	кг.	462.53	9 250.60
40	Масло Лукойл авто-промывочное	390950540	476.00	л.	79.99	38 075.24
41	Масло М -10 г2К	390948773	1 800.00	кг.	19.44	34 992.00
42	Масло турбинное Turbo Oil	390950535	22.70	л.	673.38	15 288.42
43	БУФЕР автом. ЗИЛ-130	000001580	5	шт.	277.37	1 386.85
44	ВАЛ коленчатый ГАЗ-53	390949730	1	шт.	21 151.38	21 151.38
45	ЗВЕЗДОЧКА ведущая Двигатель 226	235545943	3	шт.	2 100.89	6 302.67
46	КРЫЛО автом. ЗИЛ-130	390946958	2	шт.	6 598.56	13 197.12
47	НОЖ тракторный МТЗ-82	390948800	8	шт.	1 943.17	15 545.36
48	НОЖ быстроизнашиваю.(с/уборочной. техники) ДЗ-98	390947215	4	шт.	3 301.70	13 206.80
49	СТОЙКА авто для двигателя 226	000010088	9	шт.	510.68	4 596.12
50	Болванка медная круглая		182.60	кг.	172.38	31 476.59
51	ПРУТКИ прессованные		533.70	кг.	129.27	68 991.40
52	ПРУТКИ бронзовые		178.50	кг.	180.98	32 304.93
53	ПРУТКИ медные		195.00	кг.	168.05	32 769.75
54	МЕТАЛЛ дюралевый листовой		234.20	кг.	189.45	44 369.19
55	ШУРУП (в ассортимент)		79.00	кг.	39.14	3 092.06
56	УГОЛОК алюминиевый		925.00	кг.	140.38	129 851.50
57	Спираль для чайника	390948768	1	шт	130.00	130.00
58	Развертка ручная	301710040	5	шт	0.01	0.05
59	Метр складной	309710304	12	шт	12.77	153.24
60	Шило канцелярское	309931060	14	шт	1.30	18.20
61	Баллон кислородный с вентилем 1л	390953323	2	шт	17 504.24	35 008.48
62	Светильник РСН-12	390949389	4	шт	1 037.12	4 148.48
63	Лампа (ЛОН-500)	390944368	65	шт	956.44	62 168.60
64	Патрон керамический подвесной	390946562	85	шт	18.20	1 547.00
65	Светодиод	390944052	100	шт	55.08	5 508.00
66	Манометр МА -250	390947502	1	шт	604.14	604.14
67	Патроны монтажные	390951125	50	шт	11.10	555.00
68	Предохранитель ПН-2 250А	101630150	10	шт	67.34	673.40
69	Розетка б/у	390950382	5	шт	25.00	125.00
70	Шуруп в ассортименте	390941802	100	шт	39.14	3 914.00
71	Стартер	390943812	130	шт	13.81	1 795.30
72	Коробка КЗНС-16	390947219	3	шт	247.44	742.32
73	Кнопка ПКЕ	390949156	18	шт	77.63	1 397.34
74	Патрон электрический	390946562	60	шт	18.20	1 092.00
75	Пускатель ПМА	390946480	8	шт	1 955.96	15 647.68
76	Выключатель автоматический АЕ 1031	390959130	5	шт	1 217.64	6 088.20
77	Выключатель автомат. АП 50Б	390959123	7	шт	533.78	3 736.46
78	Выключатель автомат. ВА 04-36 63А	390959128	4	шт	619.33	2 477.32
79	Выключатель автомат.ВА 04-36 160А	390959127	2	шт	464.49	928.98
80	Выключатель автомат. АЕ 2066 660В	390959132	1	шт	1 217.64	1 217.64
81	Выключатель автомат. АЕ 2046	390959131	2	шт	1 217.65	2 435.30
82	Выключатель автомат.ВА 51-35 400А	390959126	5	шт	464.49	2 322.45
83	Контактор GV3P65 - АВ	390959124	2	шт	5 643.58	11 287.16